4.01.03.07 Biro Umum

Program   :   4.01.4.01.03.04 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Kegiatan   :   4.01.4.01.03.04.0006 Kegiatan Koordinasi Perencanaan Program Biro Umum

Lokasi Kegiatan   :   Semarang

Jumlah Tahun 2017   :   Rp 71.250.000,00 ( Tujuh Puluh Satu Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah )

Jumlah Tahun 2018   :   Rp 100.000.000,00 ( Seratus Juta Rupiah )

Jumlah Tahun 2019   :   Rp 150.000.000,00 ( Seratus Lima Puluh Juta Rupiah )

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Program - Terlaksananya diklat dan bintek aparatur - 48 SKPD

Masukan Tersedia Dana Rp 100.000.000,00

Keluaran - Terselenggaranya penyusunan anggaran dan evaluasi kinerja Biro